
Arrondi de Montants à 5 Euros Près (A)
Nom: Date:

Faites l’arrondi de chaque montant à 5 Euros près.
Le signe≈ signi ie approximativement égal à.

1. 147,65e≈ 2. 448,72e≈

3. 444,98e≈ 4. 393,92e≈

5. 81,87e≈ 6. 447,60e≈

7. 405,59e≈ 8. 413,45e≈

9. 323,72e≈ 10. 439,41e≈

11. 153,56e≈ 12. 342,84e≈

13. 18,72e≈ 14. 301,44e≈

15. 235,60e≈ 16. 430,71e≈

17. 345,01e≈ 18. 67,09e≈

19. 350,06e≈ 20. 64,25e≈

MathsLibres.com



Arrondi de Montants à 5 Euros Près (A) Réponses
Nom: Date:

Faites l’arrondi de chaque montant à 5 Euros près.
Le signe≈ signi ie approximativement égal à.

1. 147,65e≈ 150,00e 2. 448,72e≈ 450,00e

3. 444,98e≈ 445,00e 4. 393,92e≈ 395,00e

5. 81,87e≈ 80,00e 6. 447,60e≈ 450,00e

7. 405,59e≈ 405,00e 8. 413,45e≈ 415,00e

9. 323,72e≈ 325,00e 10. 439,41e≈ 440,00e

11. 153,56e≈ 155,00e 12. 342,84e≈ 345,00e

13. 18,72e≈ 20,00e 14. 301,44e≈ 300,00e

15. 235,60e≈ 235,00e 16. 430,71e≈ 430,00e

17. 345,01e≈ 345,00e 18. 67,09e≈ 65,00e

19. 350,06e≈ 350,00e 20. 64,25e≈ 65,00e
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Arrondi de Montants à 5 Euros Près (B)
Nom: Date:

Faites l’arrondi de chaque montant à 5 Euros près.
Le signe≈ signi ie approximativement égal à.

1. 331,08e≈ 2. 294,80e≈

3. 12,98e≈ 4. 54,17e≈

5. 424,69e≈ 6. 49,74e≈

7. 406,49e≈ 8. 251,43e≈

9. 218,41e≈ 10. 272,35e≈

11. 365,20e≈ 12. 254,94e≈

13. 396,73e≈ 14. 273,22e≈

15. 445,85e≈ 16. 329,28e≈

17. 230,66e≈ 18. 473,99e≈

19. 71,12e≈ 20. 185,32e≈
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Arrondi de Montants à 5 Euros Près (B) Réponses
Nom: Date:

Faites l’arrondi de chaque montant à 5 Euros près.
Le signe≈ signi ie approximativement égal à.

1. 331,08e≈ 330,00e 2. 294,80e≈ 295,00e

3. 12,98e≈ 15,00e 4. 54,17e≈ 55,00e

5. 424,69e≈ 425,00e 6. 49,74e≈ 50,00e

7. 406,49e≈ 405,00e 8. 251,43e≈ 250,00e

9. 218,41e≈ 220,00e 10. 272,35e≈ 270,00e

11. 365,20e≈ 365,00e 12. 254,94e≈ 255,00e

13. 396,73e≈ 395,00e 14. 273,22e≈ 275,00e

15. 445,85e≈ 445,00e 16. 329,28e≈ 330,00e

17. 230,66e≈ 230,00e 18. 473,99e≈ 475,00e

19. 71,12e≈ 70,00e 20. 185,32e≈ 185,00e
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Arrondi de Montants à 5 Euros Près (C)
Nom: Date:

Faites l’arrondi de chaque montant à 5 Euros près.
Le signe≈ signi ie approximativement égal à.

1. 468,74e≈ 2. 244,75e≈

3. 5,77e≈ 4. 432,55e≈

5. 295,68e≈ 6. 244,55e≈

7. 415,60e≈ 8. 444,23e≈

9. 91,93e≈ 10. 258,11e≈

11. 145,95e≈ 12. 98,67e≈

13. 406,02e≈ 14. 276,62e≈

15. 118,07e≈ 16. 44,79e≈

17. 397,82e≈ 18. 283,91e≈

19. 337,09e≈ 20. 327,89e≈
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Arrondi de Montants à 5 Euros Près (C) Réponses
Nom: Date:

Faites l’arrondi de chaque montant à 5 Euros près.
Le signe≈ signi ie approximativement égal à.

1. 468,74e≈ 470,00e 2. 244,75e≈ 245,00e

3. 5,77e≈ 5,00e 4. 432,55e≈ 435,00e

5. 295,68e≈ 295,00e 6. 244,55e≈ 245,00e

7. 415,60e≈ 415,00e 8. 444,23e≈ 445,00e

9. 91,93e≈ 90,00e 10. 258,11e≈ 260,00e

11. 145,95e≈ 145,00e 12. 98,67e≈ 100,00e

13. 406,02e≈ 405,00e 14. 276,62e≈ 275,00e

15. 118,07e≈ 120,00e 16. 44,79e≈ 45,00e

17. 397,82e≈ 400,00e 18. 283,91e≈ 285,00e

19. 337,09e≈ 335,00e 20. 327,89e≈ 330,00e
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Arrondi de Montants à 5 Euros Près (D)
Nom: Date:

Faites l’arrondi de chaque montant à 5 Euros près.
Le signe≈ signi ie approximativement égal à.

1. 72,85e≈ 2. 170,61e≈

3. 391,27e≈ 4. 326,41e≈

5. 90,85e≈ 6. 304,24e≈

7. 101,67e≈ 8. 465,84e≈

9. 345,72e≈ 10. 279,19e≈

11. 302,18e≈ 12. 275,19e≈

13. 78,67e≈ 14. 433,49e≈

15. 249,88e≈ 16. 21,48e≈

17. 285,57e≈ 18. 201,89e≈

19. 372,66e≈ 20. 279,75e≈
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Arrondi de Montants à 5 Euros Près (D) Réponses
Nom: Date:

Faites l’arrondi de chaque montant à 5 Euros près.
Le signe≈ signi ie approximativement égal à.

1. 72,85e≈ 75,00e 2. 170,61e≈ 170,00e

3. 391,27e≈ 390,00e 4. 326,41e≈ 325,00e

5. 90,85e≈ 90,00e 6. 304,24e≈ 305,00e

7. 101,67e≈ 100,00e 8. 465,84e≈ 465,00e

9. 345,72e≈ 345,00e 10. 279,19e≈ 280,00e

11. 302,18e≈ 300,00e 12. 275,19e≈ 275,00e

13. 78,67e≈ 80,00e 14. 433,49e≈ 435,00e

15. 249,88e≈ 250,00e 16. 21,48e≈ 20,00e

17. 285,57e≈ 285,00e 18. 201,89e≈ 200,00e

19. 372,66e≈ 375,00e 20. 279,75e≈ 280,00e
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Arrondi de Montants à 5 Euros Près (E)
Nom: Date:

Faites l’arrondi de chaque montant à 5 Euros près.
Le signe≈ signi ie approximativement égal à.

1. 375,22e≈ 2. 204,97e≈

3. 279,08e≈ 4. 36,99e≈

5. 334,14e≈ 6. 220,84e≈

7. 281,14e≈ 8. 169,34e≈

9. 85,81e≈ 10. 240,67e≈

11. 355,87e≈ 12. 69,63e≈

13. 119,09e≈ 14. 148,04e≈

15. 401,99e≈ 16. 374,08e≈

17. 125,29e≈ 18. 455,97e≈

19. 71,48e≈ 20. 299,13e≈
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Arrondi de Montants à 5 Euros Près (E) Réponses
Nom: Date:

Faites l’arrondi de chaque montant à 5 Euros près.
Le signe≈ signi ie approximativement égal à.

1. 375,22e≈ 375,00e 2. 204,97e≈ 205,00e

3. 279,08e≈ 280,00e 4. 36,99e≈ 35,00e

5. 334,14e≈ 335,00e 6. 220,84e≈ 220,00e

7. 281,14e≈ 280,00e 8. 169,34e≈ 170,00e

9. 85,81e≈ 85,00e 10. 240,67e≈ 240,00e

11. 355,87e≈ 355,00e 12. 69,63e≈ 70,00e

13. 119,09e≈ 120,00e 14. 148,04e≈ 150,00e

15. 401,99e≈ 400,00e 16. 374,08e≈ 375,00e

17. 125,29e≈ 125,00e 18. 455,97e≈ 455,00e

19. 71,48e≈ 70,00e 20. 299,13e≈ 300,00e
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Arrondi de Montants à 5 Euros Près (F)
Nom: Date:

Faites l’arrondi de chaque montant à 5 Euros près.
Le signe≈ signi ie approximativement égal à.

1. 119,06e≈ 2. 416,67e≈

3. 7,67e≈ 4. 87,79e≈

5. 269,04e≈ 6. 323,68e≈

7. 161,88e≈ 8. 288,63e≈

9. 468,18e≈ 10. 395,99e≈

11. 217,98e≈ 12. 444,63e≈

13. 25,94e≈ 14. 52,39e≈

15. 445,22e≈ 16. 284,12e≈

17. 7,34e≈ 18. 145,61e≈

19. 290,26e≈ 20. 40,35e≈
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Arrondi de Montants à 5 Euros Près (F) Réponses
Nom: Date:

Faites l’arrondi de chaque montant à 5 Euros près.
Le signe≈ signi ie approximativement égal à.

1. 119,06e≈ 120,00e 2. 416,67e≈ 415,00e

3. 7,67e≈ 10,00e 4. 87,79e≈ 90,00e

5. 269,04e≈ 270,00e 6. 323,68e≈ 325,00e

7. 161,88e≈ 160,00e 8. 288,63e≈ 290,00e

9. 468,18e≈ 470,00e 10. 395,99e≈ 395,00e

11. 217,98e≈ 220,00e 12. 444,63e≈ 445,00e

13. 25,94e≈ 25,00e 14. 52,39e≈ 50,00e

15. 445,22e≈ 445,00e 16. 284,12e≈ 285,00e

17. 7,34e≈ 5,00e 18. 145,61e≈ 145,00e

19. 290,26e≈ 290,00e 20. 40,35e≈ 40,00e
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Arrondi de Montants à 5 Euros Près (G)
Nom: Date:

Faites l’arrondi de chaque montant à 5 Euros près.
Le signe≈ signi ie approximativement égal à.

1. 115,54e≈ 2. 326,78e≈

3. 108,26e≈ 4. 68,25e≈

5. 402,63e≈ 6. 264,25e≈

7. 128,49e≈ 8. 361,17e≈

9. 286,37e≈ 10. 256,52e≈

11. 153,50e≈ 12. 21,68e≈

13. 288,55e≈ 14. 455,24e≈

15. 349,84e≈ 16. 338,64e≈

17. 417,58e≈ 18. 401,96e≈

19. 157,89e≈ 20. 254,00e≈
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Arrondi de Montants à 5 Euros Près (G) Réponses
Nom: Date:

Faites l’arrondi de chaque montant à 5 Euros près.
Le signe≈ signi ie approximativement égal à.

1. 115,54e≈ 115,00e 2. 326,78e≈ 325,00e

3. 108,26e≈ 110,00e 4. 68,25e≈ 70,00e

5. 402,63e≈ 405,00e 6. 264,25e≈ 265,00e

7. 128,49e≈ 130,00e 8. 361,17e≈ 360,00e

9. 286,37e≈ 285,00e 10. 256,52e≈ 255,00e

11. 153,50e≈ 155,00e 12. 21,68e≈ 20,00e

13. 288,55e≈ 290,00e 14. 455,24e≈ 455,00e

15. 349,84e≈ 350,00e 16. 338,64e≈ 340,00e

17. 417,58e≈ 420,00e 18. 401,96e≈ 400,00e

19. 157,89e≈ 160,00e 20. 254,00e≈ 255,00e
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Arrondi de Montants à 5 Euros Près (H)
Nom: Date:

Faites l’arrondi de chaque montant à 5 Euros près.
Le signe≈ signi ie approximativement égal à.

1. 247,71e≈ 2. 298,77e≈

3. 291,68e≈ 4. 374,19e≈

5. 249,29e≈ 6. 247,18e≈

7. 342,93e≈ 8. 284,62e≈

9. 37,55e≈ 10. 399,23e≈

11. 393,22e≈ 12. 358,08e≈

13. 399,05e≈ 14. 446,20e≈

15. 444,95e≈ 16. 375,78e≈

17. 38,37e≈ 18. 48,86e≈

19. 251,41e≈ 20. 90,45e≈
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Arrondi de Montants à 5 Euros Près (H) Réponses
Nom: Date:

Faites l’arrondi de chaque montant à 5 Euros près.
Le signe≈ signi ie approximativement égal à.

1. 247,71e≈ 250,00e 2. 298,77e≈ 300,00e

3. 291,68e≈ 290,00e 4. 374,19e≈ 375,00e

5. 249,29e≈ 250,00e 6. 247,18e≈ 245,00e

7. 342,93e≈ 345,00e 8. 284,62e≈ 285,00e

9. 37,55e≈ 40,00e 10. 399,23e≈ 400,00e

11. 393,22e≈ 395,00e 12. 358,08e≈ 360,00e

13. 399,05e≈ 400,00e 14. 446,20e≈ 445,00e

15. 444,95e≈ 445,00e 16. 375,78e≈ 375,00e

17. 38,37e≈ 40,00e 18. 48,86e≈ 50,00e

19. 251,41e≈ 250,00e 20. 90,45e≈ 90,00e
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Arrondi de Montants à 5 Euros Près (I)
Nom: Date:

Faites l’arrondi de chaque montant à 5 Euros près.
Le signe≈ signi ie approximativement égal à.

1. 315,20e≈ 2. 234,68e≈

3. 231,49e≈ 4. 139,27e≈

5. 105,14e≈ 6. 290,43e≈

7. 454,91e≈ 8. 315,72e≈

9. 34,52e≈ 10. 247,28e≈

11. 354,63e≈ 12. 373,42e≈

13. 141,89e≈ 14. 220,44e≈

15. 139,20e≈ 16. 60,26e≈

17. 321,83e≈ 18. 131,46e≈

19. 415,31e≈ 20. 461,26e≈
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Arrondi de Montants à 5 Euros Près (I) Réponses
Nom: Date:

Faites l’arrondi de chaque montant à 5 Euros près.
Le signe≈ signi ie approximativement égal à.

1. 315,20e≈ 315,00e 2. 234,68e≈ 235,00e

3. 231,49e≈ 230,00e 4. 139,27e≈ 140,00e

5. 105,14e≈ 105,00e 6. 290,43e≈ 290,00e

7. 454,91e≈ 455,00e 8. 315,72e≈ 315,00e

9. 34,52e≈ 35,00e 10. 247,28e≈ 245,00e

11. 354,63e≈ 355,00e 12. 373,42e≈ 375,00e

13. 141,89e≈ 140,00e 14. 220,44e≈ 220,00e

15. 139,20e≈ 140,00e 16. 60,26e≈ 60,00e

17. 321,83e≈ 320,00e 18. 131,46e≈ 130,00e

19. 415,31e≈ 415,00e 20. 461,26e≈ 460,00e
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Arrondi de Montants à 5 Euros Près (J)
Nom: Date:

Faites l’arrondi de chaque montant à 5 Euros près.
Le signe≈ signi ie approximativement égal à.

1. 54,27e≈ 2. 50,15e≈

3. 140,03e≈ 4. 339,25e≈

5. 228,87e≈ 6. 140,12e≈

7. 476,87e≈ 8. 64,11e≈

9. 349,60e≈ 10. 383,01e≈

11. 431,95e≈ 12. 236,27e≈

13. 307,19e≈ 14. 118,86e≈

15. 332,49e≈ 16. 102,35e≈

17. 227,38e≈ 18. 145,40e≈

19. 486,47e≈ 20. 274,77e≈
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Arrondi de Montants à 5 Euros Près (J) Réponses
Nom: Date:

Faites l’arrondi de chaque montant à 5 Euros près.
Le signe≈ signi ie approximativement égal à.

1. 54,27e≈ 55,00e 2. 50,15e≈ 50,00e

3. 140,03e≈ 140,00e 4. 339,25e≈ 340,00e

5. 228,87e≈ 230,00e 6. 140,12e≈ 140,00e

7. 476,87e≈ 475,00e 8. 64,11e≈ 65,00e

9. 349,60e≈ 350,00e 10. 383,01e≈ 385,00e

11. 431,95e≈ 430,00e 12. 236,27e≈ 235,00e

13. 307,19e≈ 305,00e 14. 118,86e≈ 120,00e

15. 332,49e≈ 330,00e 16. 102,35e≈ 100,00e

17. 227,38e≈ 225,00e 18. 145,40e≈ 145,00e

19. 486,47e≈ 485,00e 20. 274,77e≈ 275,00e
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